



ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2

Postępowanie nr 2020-879

Zadanie nr 2B

1. Czy Zamawiający dopuści 6-8 tygodni czas realizacji ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

2B Szpitalne łóżko elektryczne z przeznaczeniem na OIOM (10 szt.)

1. Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści długość 2140 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
2. Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści krążki gumowe ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
3. Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści leże zgodne z opisem ale zamiast łatwo odejmowanych paneli w opisanych częściach będą metalowe lamele montowane na stałe o szerokości 80 mm każdy, po kilka lameli w każdym segmencie łatwe w dezynfekcji ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego
4. Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści pilot przewodowy dla pacjenta oraz pilot centralny dla personelu zamiast sterowania w barierkach ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
5. Czy Zamawiający w pkt. 16 dopuści barierki metalowe na $\frac{3}{4}$ długości z dodatkowym protektorem zabezpieczającym pacjenta na całej długości ?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia
6. Czy Zamawiający w pkt. 18 dopuści przedłużenie leża o 20 cm?
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza powyższe
7. Czy Zamawiający w pkt. 21 dopuści obciążenie do 250 kg ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

2C Szpitalne łóżko hydrauliczne -ortopedyczne (10 szt.)

1. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści szerokość całkowitą 970 mm, gdzie łóżko ma wymiar leża 850x2000 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
2. Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści szczyty łóżka tworzywowe odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV z kolorowym motywem dekoracyjnym do wyboru ?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia
3. Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści leże wykonane z łatwo odejmowanych płyt z tworzywa ABS z otworami wentylacyjnymi dla materaca, po jednej płycie w każdym segmencie ?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia
4. Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści barierki wykonane z 4 profili stalowych owalnych 30x20 mm ?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia
5. Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści regulację kąta segmentu oparcia ud : 0 - 40°, ponieważ podany kąt w opisie w momencie regulacji kąta oparcia pleców doprowadzi do zgniecenia osoby w łóżku ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

WP



6. Czy Zamawiający dopuści podwójną ramą wyciągową ze stali nierdzewnej ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego

Zadanie nr 3. Stoliki przyłóżkowe 50 szt.

1. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści wymiary 560x410x840 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
2. Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści prowadnice suwne ?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia
3. Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści szafkę dwustronną bez konieczności przekładania blatu ?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia
4. Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści blat główny i boczny wykonany z tworzywa ABS w kolorze białym ?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia

Ewa Januszaniec

